ปฏิบัติหน้าที่ในสถานีตำรวจภูธรสระใคร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

โดยจัดซื้อ น้ำมันดีเซล  จำนวน ๑,๖๓๗.๔๐ลิตร และน้ำมันแก๊สโซฮอล์๙๕ จำนวน ๑,๒๐๒.๗๑ ลิตร  ผู้ได้รับ 
การคัดเลือกได้แก่ บริษัท เอส.ดี.ออยล์ จำกัด  (ขายส่ง, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๕๐๐.๐๐ บาท  
(เก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  ค่าจ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.   ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก 
(พีรภัทร์  ปรมพุฒิ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสระใคร 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/th/9/90/Tra-Khrut.gif